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Gobierno de Canelones
Secretaria General
Oficina del Servicio Civil

CANELONES

Llamado Externo N° 13/2023

Guardavidas
Exp. 2023-81-1010-02986 — Res. N° 23/07417

CONVOCATORIA EVALUACION PSICOLABORAL

A solicitud de Servicio de Seguridad y Salud en el Trabajo, se realiza una nueva
convocatoria a evaluacién psicolaboral

Lugar: Centro de Estudios Estratégicos Canarios
Direccion: Calle Treinta y Tres 671, ciudad de Canelones

Postulante Diay hora
2023-01-013-23
2023-01-013-30
2023-01-013-31
2023-01-013-32

2023-01-013-35 Viernes
2023-01-013-36 01/12/2023
by hora 08:30

2023-01-013-37
2023-01-013-38
2023-01-013-39
2023-01-013-42

Requerimientos
* Se solicita puntualidad. Se toleraran hasta 15 minutos de llegada tarde.

Pasado ese tiempo se considerara la no concurrencia, dando lugar al
desistimiento del postulante al proceso de seleccién.

*Si el aspirante usa lentes de receta, traerlos.

* El tiempo aproximado de esta instancia serd de 2 horas

Canelones, 27 de noviembre de 2023
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